zé

P R E F E 	ti E A E) E

PEI)RA 	6CPALO>

CA
C.P

ADMN'SL

TIUn

ACÃO2O21/2O24 	 '9
12 	Ad) 11TAI

EMENTA: ERRATA DA DATA DE ABERTURA
DO CERTAME.

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS IjL 9  008/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SE]
CONSULTORIA, OBJETIVAND
ARQUITETÔNICO; PROJETO A
REFORMAS; MAQUETE EI
FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE
DE ADEQUAÇÃO DE ACESSII
EDUCAÇÃO.

TIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAL DE ASSESSORIA E
A ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO

QUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO DE
TRÔNICA - PERSPECTIVA ELETRÔNICA
AISAGISMO; PROJETO DE URBANISMO; PROJETO
LIDADE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

O Ordenador de De pesas da Secretaria de Educação do Município de
Pedra, Branca no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a correção na data da abertura do certame no edital, para
atender;

Considerando que L retificação em tela atenderá o princípio da
competição, ampliando o universo de competidores;

Considerando os demais princípios que regem a Administração Pública,

RESOLVE:

Art. 12  Retificar a daa do certame, de modo que ONDE SE LIA: DATA DE
ABERTURA: 11 DE MAIO DE 20221 agora LEIA-SE: DATA DE ABERTURA: 13 DE MAIO
DE 2022.

Art. 22  Consolide-se 4o edital a presente alteração.

Art. 39  Mantêm-se i41teradas as demais disposições.

Publique-se, Cumpra4se.

Pedra Branca, 05 de Maio de 2022.

ORDE ?ÁDOR DE DESPESAS DA
SECI TARIA DE EDUCAÇÃO

Prefeitjra Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88)  3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sou$a, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000